

Navijo Holding ApS
c/o Kenneth Ohlendorff, Østergade 112, 3200 Helsingø

CVR-nr. 31 41 22 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Kenneth Ohlendorff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Navijo Holding ApS c/o Kenneth Ohlendorff Østergade 112 3200 Helsinge
	CVR-nr.: 31 41 22 34 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Ohlendorff
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Anpartsselskabet Ohlendorff
Dattervirksomheder	LK Leasing ApS, Gribskov Büreau ApS, Gribskov Navijo Byg ApS, Gribskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsaktivitet med investeringsejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 44.570 kr. mod -236.198 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 972.608 kr. mod -929.694 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	44.570	-236.198
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.020.136	0
Driftsresultat	2.064.706	-236.198
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-656.170	-845.797
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	130.000	199.000
Andre finansielle indtægter	2.783	29.978
1 Øvrige finansielle omkostninger	-138.377	-65.460
Resultat før skat	1.402.942	-918.477
2 Skat af årets resultat	-430.334	-11.217
Årets resultat	972.608	-929.694
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	972.608	0
Disponeret fra overført resultat	0	-929.694
Disponeret i alt	972.608	-929.694

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	10.515.845	6.829.864
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.515.845</u>	<u>6.829.864</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	251.861	163.031
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>251.861</u>	<u>203.031</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.767.706</u>	<u>7.032.895</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.254.246	2.984.582
Udskudte skatteaktiver	0	30.459
Andre tilgodehavender	1.208.764	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.463.010</u>	<u>3.015.041</u>
Likvide beholdninger	<u>9.592</u>	<u>1.667.537</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.472.602</u>	<u>4.682.578</u>
Aktiver i alt	<u>16.240.308</u>	<u>11.715.473</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	250.000	250.000
7 Overført resultat	8.835.474	7.862.866
Egenkapital i alt	9.085.474	8.112.866
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	399.875	0
Hensatte forpligtelser i alt	399.875	0
 Gældsforpligtelser		
9 Gæld til realkreditinstitutter	4.991.871	2.726.297
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.991.871	2.726.297
Kortfristet del af langfristet gæld	312.255	201.843
Gæld til pengeinstitutter	740.762	26.999
Leverandører af varer og tjenesteydelser	655	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	54.033	57.833
Anden gæld	655.383	589.635
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.763.088	876.310
Gældsforpligtelser i alt	6.754.959	3.602.607
 Passiver i alt	 16.240.308	 11.715.473

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.600	1.200
Andre finansielle omkostninger	<u>135.777</u>	<u>64.260</u>
	<u>138.377</u>	<u>65.460</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>430.334</u>	<u>11.217</u>
	<u>430.334</u>	<u>11.217</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	6.829.864	6.829.864
Tilgang i årets løb	3.825.446	0
Afgang i årets løb	<u>-2.159.601</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>8.495.709</u>	<u>6.829.864</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	0	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>2.020.136</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2015	<u>2.020.136</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>10.515.845</u>	<u>6.829.864</u>

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	1.490.000	160.000
Tilgang i årets løb	745.000	1.330.000
Kostpris 31. december 2015	2.235.000	1.490.000
Nedskrivninger 1. januar 2015	-1.326.969	-80.000
Årets nedskrivninger	-656.170	-1.246.969
Nedskrivninger 31. december 2015	-1.983.139	-1.326.969
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	251.861	163.031

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Navijo Holding ApS
LK Leasing ApS, Gribskov	100 %	59.071	4.836	80.000
Büreau ApS, Gribskov	100 %	84.060	-248.971	84.060
Navijo Byg ApS, Gribskov	100 %	87.801	-286.577	87.801
		230.932	-530.712	251.861

Der er foretaget regnskabsmæssig nedskrivning af de indregnede værdier af kapitalandele i tilknyttede selskaber, da det er ledelsens vurdering, at genindvindingsværdien er lavere end kostprisen.

5. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2015	40.000	40.000
Afgang i årets løb	-40.000	0
Kostpris 31. december 2015	0	40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	40.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	7.862.866	8.792.560
Årets overførte overskud eller underskud	972.608	-929.694
	<u>8.835.474</u>	<u>7.862.866</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	0	3.400.000
Udloddet udbytte	0	-3.400.000
	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.304.126	2.928.140
Heraf forfalder inden for 1 år	-312.255	-201.843
	<u>4.991.871</u>	<u>2.726.297</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et anpartsselskab, som ligeledes ejer ejendomme.		

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anpartsselskabet Ohlendorff, CVR-nr. 34472610 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.